Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº
29/2024 DE CREDENCIAMENTO Nº 11/2024 DE JÚRI ARTÍSTICO PARA COMPOR COMISSÕES
DE JULGAMENTO DE EDITAIS DE CONCURSO DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE
UBATUBA

A Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba - FUNDART, sediada na Praça Nóbrega, 54, Centro
Ubatuba, São Paulo, Brasil, inscrita no CNPJ sob o nº 55.555.957/0001-96, TORNA PÚBLICO A
publicação da homologação dos inscritos no edital de chamada pública nº 29/2024 de credenciamento
nº 11/2024 de júri artístico para compor comissões de julgamento de editais de concurso da fundação
de arte e cultura de Ubatuba visando à contratação de profissionais para composição de Comissão
Julgadora para produtos artísticos e culturais na área das artes visuais e da cultura carnavalesca.
Este procedimento, autorizado por meio do Processo nº 81/2024, será regido pelo art. 79 da Lei
Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e pelas condições constantes neste Edital, Decreto-
Municipal 8378 de 05 de fevereiro de 2024

1. CLASSIFICAÇÃO JURADO DE ARTES VISUAIS CONTEMPORÂNEAS

Class.
Nome

Documenta
ção

Situação

1º
Carolina Romano de Andrade Habilitado Credenciado

2º Maria Sílvia Bigareli de Menezes Habilitado Credenciado

3º Iara Machado Habilitado Credenciado

4º Paulo Henrique Rosa Habilitado Credenciado

5º Célia da Conceição Barros Inabilitado Credenciado

6º Karina Castardelli (nome artístico: Nina Cast) Inabilitado Credenciado

7º Rocio Francela Reyes Carrera Inabilitado Credenciado

8º Lais Vieira Pirozzi Inabilitado Não Credenciado

9º Aureo Henrique Leite dos Santos Inabilitado Não Credenciado

10º Eric Faulhaber Inabilitado Não Credenciado

11º Aline Cristina da Silva Oliveira Habilitado Não Credenciado

12º Leandra dos Santos Ozório Inabilitado Não Credenciado

13º Rosely Campos Argentino Inabilitado Não Credenciado

14º Paulo Sergio Vicente Inabilitado Não Credenciado

15º
Marta Stábile Inabilitado Não Credenciado

16º
Julia Luz Saldanha Inabilitado Não Credenciado

17º Jeff Denzin Barbato Inabilitado Não Credenciado

2. CLASSIFICAÇÃO JURADO EM CULTURA CARNAVALESCA - MARCHINHAS DE CARNAVAL

     Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

Class.
Nome Documentação Situação

1º
Ronan Henrique Santos Dias Habilitado Credenciado

2º Evandro Elton Silva Habilitado Credenciado

3º Eder Jose Silva Pião Habilitado Credenciado

4º Alex 'Tiê' Barlach Albertini Habilitado Credenciado

5º Paulo Cesar Soares de Oliveira Habilitado Credenciado

6º Fernando Chohfe Stelzer Habilitado Credenciado

7º Eric Faulhaber Inabilitado Credenciado

8º
Lais Vieira Pirozzi Inabilitado Não

Credenciado

9º
Leandra dos Santos Ozório Inabilitado Não

Credenciado

10º
Rosely Campos Argentino Inabilitado Não

Credenciado

11º
Paulo Sergio Vicente Inabilitado Não

Credenciado

12º
Jonatan Augusto Gonçalves
Cabral de Vasconcellos

Inabilitado Não
Credenciado

13º
Letycia Vassão Spilack Inabilitado Não

Credenciado

14º
Rodrigo de Almeida Ordacgi
Caldeira

Inabilitado Não
Credenciado

15º
Felipe Ricardo Troglio Inabilitado Não

Credenciado

16º
José Carlos dos Santos Inabilitado Não

Credenciado

17º
Alessandra Buscati Mazzo Inabilitado Não

Credenciado

18º
Aline Cristina da Silva Oliveira Habilitado Não

Credenciado

Ubatuba, 04 de fevereiro de 2025

________________________________________

Thaila Aparecida Diniz Brito

Diretora Presidente da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba